令和６年１１月１４日

各 位

                     会 社 名 株式会社ＴＫＣ
                     代表者名 代表取締役 社長執行役員  飯塚 真規
                          （コード番号９７４６ 東証プライム市場）
                     問合せ先 取締役   常務執行役員  中西 清嗣
                          （ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

 令和６年 11 月 13 日に公表いたしました「役員人事に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正事項

がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「役員人事に関するお知らせ」の公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたので

訂正するものであります。

２．訂正の内容

 （訂正前）
（１）取締役の異動（令和６年 12 月 20 日開催予定の第 58 期定時株主総会に付議予定）

①重任取締役候補

代表取締役 飯塚
いいづか

 真
まさ

規
のり

 現 社長執行役員 会計事務所事業部長

代表取締役 飛鷹
ひ た か

 聡
さとし

 現 専務執行役員 地方公共団体事業部長

取締役 川橋
かわはし

 郁夫
い く お

 現 専務執行役員 株式会社スカイコム担当

取締役 伊藤
い と う

 義
よし

久
ひさ

現 常務執行役員 会計事務所事業部システム開発研究所

システム企画本部長

取締役 河本
かわもと

 健
たけ

志
し

 現 執行役員 地方公共団体事業部 システム開発本部長

社外取締役 加藤
か と う

 恵一郎
けいいちろう

 公認会計士・税理士、税理士法人加藤会計事務所 代表社員

②新任取締役候補

社外取締役 渥美
あ つ み

 優子
ゆ う こ

 Kollect パートナーズ法律事務所 パートナー弁護士

社外取締役 加藤
か と う

 隆
たかし

 公益財団法人 東京税務協会 理事長

③退任予定取締役

取締役 中西
なかにし

 清嗣
きよつぐ

 現 常務執行役員 退任後は相談役に就任予定

社外取締役 飯島
いいじま

 純子
じゅんこ

 現 社外取締役 退任後は顧問に就任予定

社外取締役 甲賀
こ う が

 伸彦
のぶひこ

 現 社外取締役 退任後は相談役に就任予定

（２）監査役の異動（令和６年 12 月 20 日開催予定の第 58 期定時株主総会に付議予定）

  ①重任監査役候補

   該当事項はありません。

②新任監査役候補

監査役 岩井
い わ い

 康
こう

治
じ

現 会計事務所事業部 システム開発研究所
システム企画本部 DX 推進担当リーダ

社外監査役 原田
は ら だ

 伸
のぶ

宏
ひろ

 税理士法人原田公認会計士・税理士事務所 所長

③退任予定監査役

監査役 宮下
みやした

 恒夫
つ ね お

 現 常勤監査役 退任後は相談役に就任予定

社外監査役 浜村
はまむら

 智安
ともやす

 現 社外監査役 退任後は相談役に就任予定

 （訂正後）
（１）取締役の異動（令和６年 12 月 20 日開催予定の第 58 期定時株主総会に付議予定）

①重任取締役候補

代表取締役 飯塚
いいづか

 真
まさ

規
のり

 現 社長執行役員 会計事務所事業部長

代表取締役 飛鷹
ひ た か

 聡
さとし

 現 専務執行役員 地方公共団体事業部長

取締役 川橋
かわはし

 郁夫
い く お

 現 専務執行役員 株式会社スカイコム担当

取締役 伊藤
い と う

 義
よし

久
ひさ

現 常務執行役員 会計事務所事業部システム開発研究所

システム企画本部長

取締役 河本
かわもと

 健
たけ

志
し

 現 執行役員 地方公共団体事業部 システム開発本部長

社外取締役 加藤
か と う

 恵一郎
けいいちろう

 公認会計士・税理士、税理士法人加藤会計事務所 代表社員

②新任取締役候補

社外取締役 渥美
あ つ み

 優子
ゆ う こ

 Kollect パートナーズ法律事務所 パートナー弁護士

社外取締役 加藤
か と う

 隆
たかし

 公益財団法人 東京税務協会 理事長

③退任予定取締役

取締役 中西
なかにし

 清嗣
きよつぐ

 現 常務執行役員 退任後は相談役に就任予定

社外取締役 飯島
いいじま

 純子
じゅんこ

 現 社外取締役 退任後は顧問に就任予定

社外取締役 甲賀
こ う が

 伸彦
のぶひこ

 現 社外取締役 退任後は相談役に就任予定

（２）監査役の異動（令和６年 12 月 20 日開催予定の第 58 期定時株主総会に付議予定）

  ①重任監査役候補

   該当事項はありません。

②新任監査役候補

監査役 岩井
い わ い

 康
こう

治
じ

現 会計事務所事業部 システム開発研究所
システム企画本部 DX 推進担当リーダ

社外監査役 原田
は ら だ

 伸
のぶ

宏
ひろ

 原田公認会計士・税理士事務所 所長

③退任予定監査役

監査役 宮下
みやした

 恒夫
つ ね お

 現 常勤監査役 退任後は相談役に就任予定

社外監査役 浜村
はまむら

 智安
ともやす

 現 社外監査役 退任後は相談役に就任予定

以上